
 

 

Příloha č. 72A – Šablona výroba mravence 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Příloha č. 76A – Hra – Než jde ježek spát 



 

Příloha č. 81A – Pracovní list – Housenky 

Housenky, které lezou nahoru, vybarvi zeleně. Ty, co lezou dolů, pak žlutě. 



 

 

Příloha č. 82A – Hledání rostlin podle barev 



 

 

Příloha č. 85A – Pracovní list – Které zvíře patří do lesa? 

Pojmenuj a vybarvi lesní zvířátka. Zvířátka, která nežijí v lese, přeškrtni. 



 

 

Příloha č. 86A – Pracovní list – Domino 

Vystřihni 4 kostky domina za přerušovanou čárou. Vyber tu, která patří místo otazníku, a pomocí dalších hru 

dohraj. 



 

 

 

 

 

 

 

Příloha č. 93A – Pracovní list – Spoj stromy a jejich plody 

Spoj stromy a jejich plody. Vyjmenuj názvy stromů i jejich plodů. 


